
NOTAS DE LA SEGUNDA PRUEBA



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 2 de 13      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

***0635**

***0511**

***7853**

***9689**

***9645**

***0827**

***0712**

***8766**

***0918**

***8666**

***0335**

***7397**

***8981**

***0244**

***1168**

***1738**

***8527**

***0354**

***7768**

***7366**

***5799**

***2646**

***8973**

***8888**

***8834**

D.N.I.

 ESCOBAR MAQUEDA,MARIA CANDELARIA

 ESCUDERO BERNAL,YOLANDA

 ESPADA SANCHEZ,MARIA NIEVES

 ESPADA SECO,GEMA VICTORIA

 EUGENIO RODRIGUEZ,ANA DAVINIA

 EXPOSITO GRANADOS,MARTA

 FEIJOO DOMINGUEZ,VERONICA

 FERNANDEZ PARRAGA,NOEMI

 FERNANDEZ PITERA,MARIA DOLORES

 FERNANDEZ ROMERO,MARTA

 FERNANDEZ RUIZ,JESUS

 FORTUNA MENDEZ,ANA MARIA

 FRANCO BENITEZ,MARIA ELOISA

 FRANCO CORRALES,ANA MARIA

 FUENTE NUÑEZ,MARIA VANESA DE LA

 GALAN GARCIA,FERNANDA

 GALAN LLERA,MARIA DE LOS ANGELES

 GALAN MUÑOZ,MARTA

 GALLARDO ARENA,ISABEL

 GALLARDO CARRASCO,CELIA

 GALLARDO REYES,CARMEN

 GALLEGO MUÑOZ,MARIA DE LOS ANGELES

 GARCIA ALMODOVAR,MARIA JOSEFA

 GARCIA FERNANDEZ,SARA

 GARCIA MARQUEZ,ANA MARIA

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

 05.0150

 08.6500

 08.9200

 07.8200

 07.6300

 09.5400

 07.3450

 06.6250

 04.5250

 07.0200

 07.7250

 04.1200

 06.1700

 07.8600

 08.8500

 04.0000

 05.1950

 07.2450

 10.0000

 04.0000

 05.8450

 08.1550

 06.0250

 04.2850

 09.4000

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 3 de 13      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

***8879**

***7888**

***5585**

***0840**

***1004**

***8504**

***1322**

***0600**

***1267**

***6334**

***7867**

***8995**

***9616**

***0563**

***8831**

***8709**

***9572**

***2272**

***9566**

***0397**

***8866**

***0527**

***0741**

***2619**

***2536**

D.N.I.

 GARCIA MONTAÑO,MARIA

 GARCIA PARADA,MARIA BIENVENIDA

 GARCIA SANCHEZ,ALICIA

 GARCIA SANCHEZ,ANA

 GARCIA VALENZUELA,NURIA MARIA

 GASTON GARLITOS,CRISTINA

 GOMEZ GOMEZ,SANDRA

 GOMEZ MARQUEZ,ESTEFANIA

 GOMEZ PEREZ,NATIVIDAD

 GOMEZ REQUENA,ELENA

 GOMEZ RODRIGUEZ,MARIA FERNANDA

 GONZALEZ GARCIA,FLORES MARIA

 GONZALEZ GOMEZ,AURORA

 GONZALEZ GONZALEZ,JULIA MARIA

 GONZALEZ GUERRERO,ANA MARIA

 GONZALEZ MARQUEZ,MARIA ALEGRIA

 GONZALEZ PACHECO,MARIA DEL PRADO

 GONZALEZ SANCHEZ,PALOMA

 GONZALEZ TEJADO,MARIA DE FATIMA

 GONZALEZ VIVAS,BEATRIZ

 GONZALEZ DE LA CRUZ,SARA

 GUERRA CARBALLO,LAURA

 GUILLEN VAZQUEZ,FATIMA MARIA

 GUISADO DIAZ,ANA BELEN

 GUISADO RAMIREZ,LORENA

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

 04.4000

 07.4000

 07.1000

 08.0000

 02.3000

 10.0000

 02.3000

Retirado

 08.5000

 08.5000

 06.7000

 09.5000

 09.5000

 04.3000

 10.0000

 06.7000

 05.3000

 07.1000

 07.8000

 06.0000

 10.0000

 03.3000

 04.0000

 08.7000

 05.9000

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 4 de 13      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

***5742**

***8858**

***0950**

***0729**

***0322**

***9349**

***4148**

***7346**

***0812**

***0423**

***9762**

***2693**

***8702**

***6862**

***0839**

***8931**

***0954**

***8771**

***2150**

***8715**

***9696**

***2622**

***0573**

***0751**

***0425**

***8934**

***0982**

D.N.I.

 GUTIERREZ NAVARRO,ALBA

 GUTIERREZ ROMO,CLARA

 GUZMAN GONZALEZ,MANUEL

 HABELA RAMIREZ,MARIA ISABEL

 HEREDERO ESPINOSA,ISABEL MARIA

 HERNAN GOMEZ,AFRICA MARIA

 HERNANDEZ CABALLERO,SARA

 HERNANDEZ GARCIA,EMILIO

 HERNANDEZ MALIA,BEATRIZ

 HERNANDEZ MARTIN,ANA ISABEL

 HERNANDEZ MONTERO,TAMARA

 HERNANDEZ PEREZ,LAURA

 HERNANDEZ TORRESCUSA,CLARA
TAMARA
 HERRERA GARCIA,CRISTINA

 HIGUERO MONTERDE,MARIA

 HORRILLO GALLARDO,MARIA JOSE

 HUERTAS GRANADOS,BELEN

 IGLESIAS MONGE,SONIA

 JARILLO FERNANDEZ,SARA

 JIMENEZ GONZALEZ,MARIA DE LA CRUZ

 JIMENEZ VILLAPALOS,SOLANGEL

 LAMBEA HERNANDEZ,MARIA JULIA

 LAUREANO GALVAN,ELISABETH

 LLORENTE GARCIA,AURORA

 LOPEZ BERMEJO,PALOMA

 LOPEZ GARCIA,MARIA DE LOS ANGELES

 LOPEZ LLERA,ISABEL

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

 07.8180

 05.2920

 09.3150

 02.4230

 08.8390

 03.9090

 06.1350

 04.3660

 04.3600

 06.3000

 05.1380

 03.7650

 09.5320

 05.3760

 07.1370

 09.6800

 07.1860

 06.0140

 08.3650

 09.1220

 07.2680

 05.0180

 06.5220

 06.6330

 05.8030

 08.3860

 05.6350

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 5 de 13      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

***9139**

***0765**

***8914**

***0726**

D.N.I.

 LOPEZ MEDINA,VIRGINIA

 LOPEZ OJEDA,MARINA

 LOPEZ PECOS,GEMA

 LOPEZ TIENZA,MARIA TERESA

Apellido y nombre

1

1

1

2

Ac.

 08.7450

 06.3920

 09.5380

 05.0580

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 6 de 13      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 4

***2660**

***2593**

***8680**

***0562**

***0653**

***0941**

***1997**

***9689**

***5731**

***5794**

***5788**

***0937**

***0529**

***8535**

***1138**

***5570**

***1365**

***1310**

***2653**

***0960**

***0249**

***8475**

***0881**

***0689**

***3659**

***0595**

***5792**

D.N.I.

 LOPEZ TRINIDAD,MARIA

 LORENZO MAYO,MARIA SOLEDAD

 LUCAS MILAN,MARIA CRISTINA

 LUQUE SANZ,GLORIA

 MACARRO BORREGO,RAUL

 MACIAS ESPINOSA,MARTA

 MAESTRE CABEZAS,MARIA DEL CARMEN

 MALAGA RODRIGUEZ,GEMA

 MALDONADO MARTIN,JULIA

 MANCHA ESCOBAR,ANGELA

 MARCO GUTIERREZ,MARIA LOURDES

 MARQUEZ GUILLEN,CARMEN

 MARQUEZ SANCHEZ,IRENE MARIA

 MARQUEZ SILVA,SILVIA

 MARTIN ALFAGEME,ENRIQUE

 MARTIN CANO,MARIA

 MARTIN GARCIA,ANA JESSICA

 MARTIN MAESTRE,ELENA

 MARTINEZ CHAVES,ANA ISABEL

 MARTINEZ JIMENEZ,MARIA

 MARTINEZ SANTANO,PATRICIA

 MARTINEZ-PIRON MANCHA,MAGDALENA

 MASERO VISIGA,MARIA DE LOS ANGELES

 MATAMOROS ORTIZ,MARIA CARMEN

 MATEO SANCHEZ,MARIA DE LA SOLEDAD

 MELITON MARQUEZ,CRISTINA

 MENA GARCIA,CONCEPCION

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

 06.5948

 04.5788

 00.6490

 09.8664

 06.5930

 06.6108

 09.4488

 02.5990

 00.8748

 00.1164

 02.6794

 05.8280

 07.0122

 06.2822

 00.5488

 05.6298

 10.0000

 09.2306

 03.2950

 00.1694

 06.5652

 06.4595

 04.3857

 04.1678

 03.1792

 00.0996

 05.5960

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 7 de 13      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 5

***8708**

***1917**

***2562**

***8920**

***8935**

***3671**

***2575**

***0770**

***5768**

***0874**

***1917**

***1122**

***1992**

***2672**

***2640**

***0829**

***1951**

***7824**

***0700**

***1010**

***1389**

***0563**

***0495**

***7810**

***0210**

D.N.I.

 MERCHAN CERRATO,ANA BELEN

 MERCHAN RODRIGUEZ,VANESA

 MIMBRERO RICO,ELENA

 MOLINA ROMERO,DOLORES

 MONAGO MOSTAZO,MONICA

 MONTALBAN PAVO,SARAI

 MONTERO GAGO,PALOMA

 MONTERO NOGALES,ROSA

 MORCILLO ISIDORO,SONIA

 MOREIRA MENDES,MARIA DEL CARMEN

 MORENO DIAZ,MARIA DOLORES

 MORIDO NEILA,ISABEL

 MOYANO TELLEZ,VANESA

 MUÑOZ GARCIA,EVA MARIA

 MUÑOZ PEREZ,ELISABETH

 MUÑOZ SERRANO,VERONICA MARIA

 MUÑOZ REJA GALAN,VANESSA

 NAVIA REYES,EVA GLORIA

 NIETO ENRIQUE,CRISTINA ISABEL

 NUÑEZ CARRON,TERESA

 ORTIZ LOPEZ,MARIA

 OSMA CORRALES,ROSA MARIA

 PACHE DE MATOS,GUADALUPE

 PACHON SANCHEZ,YOLANDA

 PALACIN GALAN,MARIA ISABEL

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

 05.5000

 08.3210

 05.6720

 03.7830

 04.4960

 08.0380

 05.0000

 07.6740

 07.0000

 07.6600

 07.9600

 05.0000

 08.2200

 07.0590

 10.0000

 05.9400

 07.7920

 08.9650

 04.0530

 05.0860

 03.2910

 04.2370

 06.1780

 05.3800

 08.7710

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 8 de 13      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 6

***2683**

***8785**

***8793**

***9735**

***8192**

***2624**

***0283**

***7893**

***4210**

***0541**

***0526**

***7809**

***8638**

***5706**

***1134**

***9511**

***0688**

***8430**

***1199**

***1350**

***0909**

***2551**

***9972**

***8998**

***5005**

D.N.I.

 PASTOR MURILLO,MARTA

 PAZO SANCHEZ,INMACULADA

 PECERO VACAS,MARIA

 PEÑA RASO,ELSA

 PEREIRA AGUDO,MARIA CECILIA

 PEREZ CALAMONTE,MARIA EULALIA

 PEREZ CASADO,ISABEL MARIA

 PEREZ CORDERO,ISABEL MARIA

 PEREZ FRAILE,MARIA JOSE

 PEREZ GONZALEZ,CRISTINA DOLORES

 PEREZ RASTROLLO,ELIA MARIA

 PEREZ SOUSA,FRANCISCO JOSE

 PIMIENTA GAÑAN,IRENE

 PIRIZ CAYADO,PATRICIA

 PLATA DE LARA,BEATRIZ

 POLO MANGUT,GEMA MARIA

 PORRAS LIMA,JENIFER

 POZO PINHEIRO,JOAQUIN DEL

 RAMOS FERNANDEZ,ALICIA

 RAYA PORCEL,CELIA

 REBOLLO MALATO,CARMEN

 REGAÑA NAVARRO,MARIA JOSE

 RODRIGUEZ COUTO,MALVINA

 RODRIGUEZ GOMEZ,SARA

 RODRIGUEZ MARTIN,NOELIA

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

 04.4170

No presentado

 08.1730

 08.8940

 05.0640

 02.9940

 04.6630

 07.5410

 02.3670

 08.8000

 08.8640

 03.3900

 05.2870

 09.5250

 07.0000

 07.0000

 03.6870

 08.7800

 04.2400

 05.6400

 08.7000

 09.5000

 08.7800

 05.3400

 08.7600

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 9 de 13      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 7

***8650**

***9625**

***0822**

***2680**

***0856**

***0681**

***2537**

***7879**

***0217**

***9856**

***5743**

***0690**

***8852**

***0859**

***7799**

***0471**

***1079**

***0701**

***1047**

***8773**

***8825**

***5797**

***0765**

D.N.I.

 RODRIGUEZ SANCHEZ,SARA

 RODRIGUEZ DE LIEBANA GOMEZ,MARIA
JESUS
 ROMERO LOPEZ,MARIA BELEN

 ROMERO MORENO,MARIA ISABEL

 ROSA GALVEZ,ELENA DE LA

 ROSAL SANCHEZ,IRENE DEL

 ROSCO SOLIS,CRISTINA

 RUBIALES GOMEZ,MARIA DEL MAR

 RUIZ FRADES,MERCEDES

 RUIZ HUERTAS,IRENE

 SALGADO GARCIA,MARIA ISABEL

 SALGUERO SERRAT,MANUEL

 SANCHEZ CACERES,CONCEPCION

 SANCHEZ GONZALEZ,MARIA DEL CARMEN

 SANCHEZ HORMIGO,MARIA DEL MAR

 SANCHEZ MIRON,SARA

 SANTANA LOPEZ,MARIA SOLEDAD

 SANTIAGO BUENO,CARMEN OBDULIA

 SANTOS CEDEÑO,FRANCISCO MANUEL

 SANTOS ROSIÑA,VERONICA

 SAYAGO PANTOJA,INMACULADA

 SEGOVIA VALOR,CRISTINA

 SOTO PULIDO,JESUS

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

 05.4100

 08.0810

 07.5820

 10.0000

 05.5290

 09.7500

 06.6800

 08.4320

 08.2480

 05.4800

 09.7500

 07.9140

 03.8300

 01.8310

 05.0310

 01.2640

 06.3780

 09.8000

 09.7500

 08.4500

 05.9780

 08.7000

 06.1610

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 10 de 13      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 8

***8949**

***9645**

***2642**

***0869**

***3662**

***9364**

***7783**

***1869**

***8474**

***8699**

***4128**

***2569**

***7835**

***1006**

***9619**

***0800**

***0698**

***0538**

***2532**

***0894**

***7859**

***7848**

***0517**

***1200**

***9876**

***5759**

***0707**

D.N.I.

 ACEDO BENITEZ,MARIA MAGDALENA

 ACEDO BRAVO,SORAYA

 AIRADO GONZALEZ,MARIA

 ALMARCHA NIETO,AIDA

 ALMODOVAR CALDERON,CRISTINA

 ALMOHALLA CASTELLANO,LAURA

 ALVAREZ AMAYA,PEDRO

 ALVAREZ PRIOR,CRISTINA

 ALVAREZ RECIO,AMELIA MARIA

 TALAN GARCIA,MARGARITA

 TALAVAN OVEJERO,MARIA DEL CASTILLO

 TAMAYO ORTIZ,JOSE LUIS

 TRIGO LAVADO,MARIA JOSE

 TRIGO LOPEZ,CRISTINA

 URBINA IBARRO,MARIA PAZ

 VALVERDE GONZALEZ,ISABEL MARIA

 VAZQUEZ BARBERO,ELENA

 VAZQUEZ GALVAN,MARIA BELEN

 VAZQUEZ MONTAÑO,PATRICIA

 VAZQUEZ SILVA,ANA ISABEL

 VENEGAS PORRON,ANA ISABEL

 VENTURA LOPEZ,CRISTINA

 VERDE CALDERA,HERMENEGILDO

 VICENTE LOPEZ,BELINDA

 VICENTE MORENO,MARIA

 VILLAR CENTENO,GUADALUPE

 VIVAS PARIENTE,CRISTINA

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

 08.9140

 07.8320

No presentado

 10.0000

 05.4100

 03.4140

 09.5820

 02.9900

 02.0790

 02.2480

 06.5770

 07.5780

 08.9980

 05.2440

 08.4970

 06.3300

 09.6660

 05.3300

 03.5810

 08.0800

 08.9980

Retirado

 08.8320

 04.7470

 03.6740

 04.2450

 10.0000

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 11 de 13      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 8

***8864**

***5561**

***8793**

D.N.I.

 VIZUETE GUERRA,CRISTINA

 ZAMBRANO BARRIOS,TAMARA

 ZAMBRANO HORMIGO,LOURDES

Apellido y nombre

1

1

1

Ac.

 06.4100

 08.2440

 06.2420

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 12 de 13      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 9

***2593**

***2718**

***8597**

***8483**

***8725**

***4102**

***1093**

***1972**

***8701**

***0949**

***2627**

***9702**

***1544**

***7395**

***8622**

***8920**

***7833**

***8704**

***1133**

***0369**

***8885**

***4028**

***8366**

***9732**

***5787**

D.N.I.

 AMARILLA GUDIÑO,MARIA VICTORIA

 AMAYA ROMERO,INMACULADA

 ANGUITA MERINO,INMACULADA

 ARCE CARIDE,CARMEN CLARA

 ARDILA ALVAREZ,LUCIA

 ARRIBAS FERNANDEZ,AZUCENA

 BAÑA NIETO,ANA MARIA

 BARROSO NIETO,IRENE

 BAS CIRIA,ROSA MARIA

 BECERRA GARRIDO,PEDRO

 BENITEZ IGLESIAS,MARIA DEL CARMEN

 BERNABE HERNANDEZ,VICTOR

 BLANCO CASILLAS,MARIA

 BLANCO PONCE,MARIA DOLORES

 BLANCO ROMAN,MARIA INMACULADA

 BLAZQUEZ NUÑEZ,FABIOLA

 BUENAVIDA RODRIGUEZ,MARIA TERESA

 BUENO BARRIL,SANDRA

 BUENO GONZALEZ,MARIA ROCIO

 CALDERA PUERTO,INMACULADA
CONCEPCION
 CALDERON DE LA BARCA MUÑOZ
REJA,ELISA ISABEL
 CALLE REDONDO,NATALIA

 CAMPOS RODRIGUEZ,JAVIER

 CANO VAZQUEZ,LORENA

 CANSECO MARTIN,ALMA

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

 05.2970

 06.3140

 05.7980

 08.3990

 06.1810

 06.9640

 06.5000

 09.6500

 06.2500

 08.0120

 08.3300

 03.7140

 08.3980

No presentado

 04.0310

 06.6000

 08.0000

 09.6500

 09.0500

 09.4330

 07.6320

 05.8450

 08.1150

 05.7630

 07.6820

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 13 de 13      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 10

***0161**

***3639**

***1940**

***7799**

***0558**

***0789**

***8954**

***8634**

***9765**

***0756**

***0632**

***2706**

***0491**

***8677**

***0867**

***2558**

***0753**

***2580**

***1245**

***5749**

***8866**

***8574**

***5588**

***0997**

***7786**

D.N.I.

 CARRASCO MATEOS,LARA MARIA

 CARRASCO TEJEDA,VERONICA

 CASADO JIMENEZ,SANDRA

 CASTAÑEDA ZAMORA,MARIA ISABEL

 CASTRO CALDERON,ROSARIO DE

 CEBALLOS CEBRINO,MARIA

 CERRATO MIRA,JUAN FRANCISCO

 CHAVES GONZALEZ,MARTA

 CHAVES SANCHEZ,BEATRIZ

 CHAVEZ MADRIGAL,BEATRIZ

 COLLADO POZO,DELIA FRANCISCA

 CORDERO RUIZ,MARIA INMACULADA

 CORREA CANTERO,MARIA ESTHER

 CORTES SANTOS,MARIA ISABEL

 CRUZ NAVARRETE,MARIA JOSE DE LA

 CRUZ TRIGO,MARIA ELENA DE LA

 CUEVAS PRADO,LAURA

 DELGADO POZO,MARIA JOSE

 DIAZ CALLE,REBECA

 DIAZ MANZANO,PATRICIA

 DIAZ RODRIGUEZ,ANA

 DIAZ SANCHEZ,MARIA GRACIA

 DIOSDADO GONZALEZ,ESTHER

 DURAN CAYERO,GUADALUPE

 DURAN VIZUETE,ELENA

Apellido y nombre

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

 06.5060

 05.2000

 05.6510

 08.3000

 04.1890

 03.0500

 05.7500

 08.1500

No presentado

 08.0030

 06.6080

 07.5210

 05.9320

 06.0000

 04.1370

 03.5690

 09.8750

 05.1000

 09.0230

 09.0770

 08.0000

 05.7580

 08.0000

 02.0000

 09.6240

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz


